
čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách Bělčice a Radomyšl (trať Březnice -  Strakonice)"
Dodatek č. 1

DODATEK čo 1
ke smlouvě na zhotovení stavby

S\Sáiev zakázky:
„Zřízení čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách 

Bělčice a Radomyšl (trať Březnice -  Strakonice)"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 
číslo smlouvy: E618-S-606/2020/PAL 

ISPROFOND: 5003520140/5003520184 
a

Společnost „NÍM + REMEX zřízení přístřešků"

Vedoucí společník:

ÍM+SM -  Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 
se sídlem: Nerudova 2215,412 01 Litoměřice 

IČO: 44564287, DIČ: CZ44564287
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 1805 

bank. spojení: ..................................... .................................... 
zastoupena: Ing. Davidem Novákem, Ing. Tomášem Novákem, Josefem Vaňouskem, jednateli

Další společník:

REMEX CZ a.s.
se sídlem: K váze 1111/66,154 00 Praha 5 

IČO: 60201088, DIČ: CZ60201088
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 23208

zastoupena: Ing. Petr Wiesner, předseda představenstva, Ing. Šárka Krumplová, místopředseda 
představenstva, Richard Filip, člen představenstva (společnost v celém rozsahu zastupují samostatně)

(dále jen „Zhotovitel")
číslo smlouvy: 10/20- 20093

Strana 1 (celkem 3)



Zřízení čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách Bělčice a Radomyšl (trať Březnice -  Strakonice)"
Dodatek č. 1

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava smluvní ceny 
Díla v souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 0 Í (dále také jen jako „ZL") a úprava 
Bankovní záruky.

U ZL č. 01 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 a 6 zákona č.134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce v celkové 
výši . . . . ...... ........... . . .  (24,4% původní hodnoty závazku) a méněpráce v celkové výši -  ...... ..............  
(1,1% původní hodnoty závazku).

Celková změna závazku činí . . ...................... . . , tj. ......... původní hodnoty závazku.

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně čl. 3, odst. 3.3. a čl. 4, odst. 4.1 
Smlouvy a přílohy č. 4 . Příloha č. 4 obsahuje aktuální cenu Díla ke dni podpisu dodatku č. 1.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-606/2020/PAL, číslo zhotovitele: 
10/20- 20093, takto:

1. Čl. 3 -  PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU
PRACÍ SMLOUVV

- ruší se stávající text v odst. 3.3 a 3.6 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla zaokrouhlenou na dvě 
desetinná místa

Cena Díla dle SOD: 23 978 716,07 Kč bez DPH

Cena víceprací dle POD 1____________ + 5 595 741,68 Kč bez DPH

Cena díla celkem dle SOD a DOD1 29 574 457,75 Kč bez DPH

slovy: dvacet devět milionů pět set devadesát pět tisíc sedm set čtyřicet jedna korun
českých, šedesát osm haléřů

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 1 
tohoto Dodatku (původně příloha č. 4 Smlouvy).

2. Čl. 4 -ZÁRUKY A DALŠÍ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text v odst. 4.1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

4.1 Bankovní záruka za provedení Díla dle čl. 14 Obchodních podmínek činí 10 % z Ceny Díla bez 
DPH uvedené v odst. 3.3 této Smlouvy, tj. . ......................

Strana 2 (celkem 3)



Zřízení čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách Bělčice a Radomyšl (trať Březnice -  Strakonice)"
Dodatek č. 1

3. Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2:

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

Příloha č. 9

Obchodní podmínky-OP/R/18/2019 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby-VTP/R/12/19

c) Zvláštní technické podmínky ze dne 6.1.2020 

Související dokumenty

Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Harmonogram postupu prací

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam poddodavatelů

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

4. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy 
č. 4 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E613-S-606/2Q20/PAL, číslo zhotovitele: 
10/20- 20093, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla 1 1 .11

"  II
V Praze dne i !  ? - \ y m  V Litoměřicích dne__.__.______

Ing\
ředitelní 

Správa že

. Pěti1 HófHánžř
aveDní správy západ 

ezpic, státní organizace

....... ^ .........................I ............................... *......
Ing. David Novák

Za společnost „NN + RE1J7IEX zřízení přístřešků"

\L

Strana 3 (celkem 3)



Zřízení čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách Bělčice a Radomyšl (trať Březnice-Strakonice)"
Dodatek č.l

Rekapitulace Ceny Díla

o Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) a všeobecný objekt:

s lu t a :

Zřízení čekárenských přístřešků včetně osvětlení v dopravnách Bělčice a Radomyšl (trať 
Březnice-Strakonice)

K on tro lní součet [Kč] Celková cena [Kč]

29574457,75 Kč 29574457,75 Kč

C e n a  díla  za  zh o to v e n í s ta vb y 29574457,75

Čís lo  o b je ktu N ázev o b je ktu Cena o b je k tu  [Kč] Cena ty p u  o b je ktů  [Kč]

D .i.1  Zabezpečovací zařízen í 6 93 9 2 2 ,0 0  Kč
PS 501 Dopravna 03 Bělčice, zabezpečován zařízení 693922,00 Kč

D.L2 Sdělovací zařízen í 7 73 9 9 7 ,0 0  Kč
PS 201 Dopravna D3 Bělčice, sdělo vací zařízení 252501,00 Kč

PS 202 Dopravna 03 Radomyšl, sdělován zařízení 521496,00 Kč

D l i  Inženýrské objekty 2 3 5 0 3 9 9 3 ,9 9  Kč
so 101 Dopravna D3 Bělčice, železn ičn ísvršek a spodek 13020124,33Kč

so 103 Dopravna D3 Radomyšl, žele zn ičn ísvršek a spodek 2972904,47KČ

so 102 Dopravna D SB ě lace, nástupiště 4874033,99Kč

5 0 104 Dopravna 03 Radomyšl, nástupiště 2636931,20Kč

D.2.Z Pozem ní stavební objekty 8 7 6 5 4 2 ,7 6 K č
so 401 Dopravna D3 Bělace, přístřešek 438271,38Kč

5 0 402 Dopravna D3 Radomyšl, přátřešek 438271,38Kč

0,2.3 Trakční a energetická zařízen í 2 8 3 6 0 0 2 ,0 0  Kč
50 301 Dopravna Ď3 Bělčice, úprava rozvodů NN a osvětleni 1950612,00 Kč

SO 302 Dopravna 03 Radomyšl, úprava rozvodů NN 3 osvětle ní 885390,00 Kč

Všeobecné konstrukce a práce 8 9 0 0 0 0 ,0 0  Kč
so 98-98 Všeobecný objekt 890CC0,C0Kč

Strana 1 (celkem 1)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1255615

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 60d97487-cde1-47d7-8c46-55ee6b721d74

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2020 12:39:01


		2020-12-08T11:39:04+0000




